第 1361 例会 2014・8・19

＊開会点鐘・長沢 友雄新所沢 RC 会長様    ＊幹事報告・土方 芳夫所沢中央 RC 幹事様

＊市内 5 クラブ会長様   ＊市内 5 クラブ幹事様

■出席報告

月 日 8/5

会員数 36

出席者 36

出席率 100％

前回修正 89％

中村 茂

平岡 徳大

例 会 当 番 記 念 祝 福 卓      話

8/19 「有機 JAS 法について」

  ｵｰｶﾞﾆｯｸﾊﾞﾝｸ代表

益田 芙三子様

8/26 第 3G 沼崎 正德ｶﾞﾊﾞﾅｰ

補佐訪問

  8 月ご夫人誕生

太田 政子 新井 讃美

市内５クラブ合同例会

    ８月５日（火）

ベルヴィ ザ・グラン

卓話 藤本 正人所沢市長様

所沢市の財政状況、平成 26 年度の主な

事業、浄化ｾﾝﾀｰ跡地利用・所沢東口 西口

の開発、切り詰めて 投資して 魅力をつ

くって 「人を呼ぶ」！！

＊開会の挨拶・・鈴木 真澄所沢西 RC 会長

 本日はお忙しい

中を中井ガバナー

年度お疲れ様会に

御出席戴きまして

誠に有難うござい

ました。

主役 4 人をご紹介

させて頂きます。中井 眞一郎パストガバナーご夫

妻様、室伏 秀樹前ガバナー補佐様、高橋 興基前地

区幹事様 一年間大変お疲れ様でございました。

＊来賓挨拶・・藤本 正人所沢市長様

今週の担当  須澤 一男

中井ガバナー年度 お疲れ様会